СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Двадцать первая сессия
РЕШЕНИЕ
от « 30» сентября 2019 года                                                                                          № 19
О досрочном прекращении полномочий главы Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района

   Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 27 Устава Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Сивиньского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять отставку и прекратить досрочно полномочия главы Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия Кашинского Г.Т. с 30.09.2019 г. (основание: личное заявление).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сивинь».

Зам. Председателя Совета депутатов
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                     В.И. Азрапкин